

## **Mentenananta (revizie) Instalatie Speciala de stins incendii MAN WISS**

I.D.: 75738217

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 50800000-3 50100000-6

Pretul estimativ: 4.954,00 RON - 4.954,00 RON

Descriere: MANOPERA Nr crt \* Timp lucru <ore> Valoare manopera <RON> 1 Constatate tehnica generala 1 0.00 2 Mentenananta pompa apa Ruberg 2 640.00 3 Mentenananta cardan pompa 1 320.00 4 Verificare instalatie refulare apa-spuma 0.5 160.00 6 Inlocuit filtru aer uscator/decantor Festo 0.5 160.00 7 Verificare instalatie pneumatica/electrica/acustica 0.5 160.00 8 Mentenananta tamburi inalta presiune/reglat/gresat/calibrare frane 2 640.00 9 Mentenananta bancheti compartimente suprastructura /reglat/gresat 2 640.00 10 Probe functionale in prezenta utilizatorului 1 0.00 TOTAL MANOPERA 10,5 2,720.00 Nr crt Denumire piesa / material UM Cantit. Pret unitar <RON> Valoare totala <RON> 1 Ulei pompa apa Ruberg buc 2 160.00 320.00 2 Spray curatat buc 2 32.00 64.00 3 Spray de uns buc 2 24.00 48.00 4 Vaselina Tub buc 2 25.00 50.00 5 Filtru aer uscator/decantor buc 1 1,680.00 1,680.00 6 Spray cu spuma buc 1 42.00 42.00 7 Alcool tehnic buc 1 30.00 30.00 TOTAL PIESE SI MATERIALE 2,234.00 SUMAR DEVIZ Total manopera 2,720.00 RON Total pie